
ENERGJIA E GJELBËR DHE E QËNDRUESHME
NË NDËRTESAT E ELBASANIT

PSE DUHET TË APLIKONI?

Auditim energjitik profesional falas

Analizë të konsumit aktual dhe

kursimeve potenciale

Vlerësim teknik dhe plan të

personalizuar për përmirësimin e

efiçiencës energjitike

Plotësoni formularin online
në vetëm 10 minuta ose

merreni fizikisht pranë
Bashkisë

Thirrje për aplikim për përfshirjen në studimin e
ndërtesave pilot në lagjen “Vullnetari”

Afati i fundit për aplikim: 20 QERSHOR 2025 SKANO KODIN QR
PËR TË APLIKUAR

Për më shumë informacion: greenelbeu@gmail.com


